
 
 

UCHWAŁA NR XLI/443/2022 
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrcz 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.559) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późń. zm.), Rada Gminy Dobrcz  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrcz, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrcz, na okres od 
1 września 2022 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3029



Załącznik do uchwały Nr XLI/443/2022 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrcz, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Dobrcz, od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2022 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 
VIII Bydgoskiego Pułku 
Piechoty w Borównie 

Borówno, ul. 
Szkolna 13, 

86-022 Dobrcz 

Aleksandrowo na zachód od drogi S5  
Augustowo, 
Borówno, 
Dobrcz ulice: Cisowa, Jodłowa, Leśna, Modrzewiowa, Polna, 
Sosnowa, Świerkowa, 
Kusowo, 
Nekla ulice: Błękitna, Bursztynowa, Letniskowa, Tęczowa (od nr 1 do nr 16) 

2. Szkoła Podstawowa im. 
Kazimierza Górskiego w 
Dobrczu 

Dobrcz, 
ul. Długa 33, 

86-022 
Dobrcz 

Dobrcz ulice: Agrestowa, Akacjowa, Borówieńska, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukietowa, 
Bukowa, Chabrowa, Czereśniowa, Długa, Fiołkowa, Irysowa, Jabłoniowa, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, Konwaliowa, Koronowska, 
Kotomierska, Krokusowa, Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Malinowa, Miła, 
Morelowa, Nadbrzeżna, Ogrodowa, Orzechowa, Osiedlowa, Owocowa, Pocztowa, Porzeczkowa, 
Radosna, Rekreacyjna, Rozłogi, Różana, Sasankowa, Sitowie, Słoneczna, Sportowa, Stawowa, 
Szkolna, Tatarakowa, Topolowa, Truskawkowa, Trzcinowa, Wesoła, Wędkarska, Wiosenna, 
Wiśniowa, Wodna, Wybudowanie, Zakole, Zaułek, Zbożowa, Żniwna 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3029



   Linówiec, 
Nekla ulica: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Bukszpanowa, Cicha, Ciepła, Cytrynowa, Dębowa, 
Forsycjowa, Gajowa, Głogowa, Jarzębinowa, Jeżynowa, Klonowa, Kotomierska, Leśna, 
Magnoliowa, Makowa, Migdałowa, Modrzewiowa, Morwowa, Olchowa, Paprocia, Pigwowa, 
Pomarańczowa, Poziomkowa, Robiniowa, Rumiankowa, Sosnowa, Spokojna, Świerkowa, 
Tęczowa (od nr 17 wzwyż), Wrzosowa, Żurawinowa 
Magdalenka (nr 1 oraz od nr 16 wzwyż), 
Pauliny, 
Sienno ulice: Cicha, Jesionowa, Koronowska (od nr 1 do nr 8), Krakowska, Pomorska, Zacisze. 
Trzeciewiec na zachód od drogi S5 

3. Szkoła Podstawowa im. 
Stefana Żeromskiego w 
Kotomierzu 

Kotomierz, ul. Koronowska 
2, 

86-022 Dobrcz 

Karczemka, 
Karolewo (od nr 1 do nr 15), 
Kotomierz, 
Magdalenka (od nr 1A do nr 15), 
Marcelewo 
Pyszczyn, 
Sienno ulice: Irysowa, Kameralna, Koronowska (od nr 9 wzwyż), Kotomierska, Makowa, 
Modrakowa, Parkowa, Polna, Spokojna, Zgodna 
Trzebień,  
Zalesie. 

4. Szkoła Podstawowa im. 
Ligi Kobiet Polskich w 
Kozielcu 

Kozielec 24, 
86-022 Dobrcz 

Chełmszczonka, 
Kozielec, 
Suponin,  
Trzeciewiec na wschód od drogi S5,  
Trzęsacz.  
Włóki 
Zła Wieś. 

5. Szkoła Podstawowa w 
Strzelcach Górnych 

Strzelce Górne,  
ul. Szkolna 6, 

86-022 Dobrcz 

Aleksandrowo na wschód od drogi S5 
Gądecz, 
Hutna Wieś, 
Strzelce Dolne,  
Strzelce Górne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3029



6. Szkoła Podstawowa im. 
Porucznika Wacława 
Tarnowskiego w 
Wudzynie 

Wudzyn, ul. 
Zamkowa 12, 

86-022 Dobrcz 

Aleksandrowiec, 
Karolewo (od nr 16 wzwyż). 
Stary Jasiniec, 
Stronno, 
Wudzyn, 
Wudzynek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-06T10:23:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




